
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3614

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:55:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 114.874,92
Objeto:
Contratação de empresa para fornecer um sistema informatizado integrado, visando a modernização
e eficiência das operações administrativas da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu. O sistema deve
contemplar funcionalidades que atendam comunicação interna, externa, gestão documental e central
de atendimento, com Módulos - *memorando, *circular, *ouvidoria digital, *protocolo eletrônico,
*pedido de e-SIC, *ofício eletrônico, *processo administrativo, *ato oficial, *aplicativo móvel,
*workflow avançado, *assinatura digital e *análise de projetos de engenharia. Treinamento -
Capacitação dos funcionários da prefeitura para utilização do sistema. Suporte Técnico - Suporte
contínuo e manutenção do sistema durante a vigência do contrato, com capacidade de pelo menos
200 funcionários públicos cadastrados.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecer um sistema informatizado integrado, visando a modernização
e eficiência das operações administrativas da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu. O sistema deve
contemplar funcionalidades que atendam comunicação interna, externa, gestão documental e central
de atendimento, com Módulos - *memorando, *circular, *ouvidoria digital, *protocolo eletrônico,
*pedido de e-SIC, *ofício eletrônico, *processo administrativo, *ato oficial, *aplicativo móvel,
*workflow avançado, *assinatura digital e *análise de projetos de engenharia. Treinamento -
Capacitação dos funcionários da prefeitura para utilização do sistema. Suporte Técnico - Suporte
contínuo e manutenção do sistema durante a vigência do contrato, com capacidade de pelo menos
200 funcionários públicos cadastrados.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3614/pcontratacaonbspde-empresa-para-fornecer-um-sistema-informatizado-integrado-visando-a-modernizacao-e-eficiencia-das-operacoes-administrativas-da-prefeitura-municipal-de-mandaguacu-o-sistema-deve-contemplar-funcionalidades-que-atendam-comunicacao-interna-externa-gestao-documental-e-central/


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

05/08/2024 00:00:00 Avaliação Baixar

25/07/2024 00:00:00 Avaliação Baixar

16/07/2024 00:00:00 Resposta Impugnação Baixar

16/07/2024 00:00:00 Impugnação Baixar

03/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

03/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384348d6879be646eb805049109fa430.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b1b160a81007b2c4eb52f8f8cd9c19.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/075dab6cf40d244339aa6b4a7291fe3d.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9878447d54e3b5b0414f65e13c579fd1.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e75135a19133d6d368276109119bbdf.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24996269d54489643b4816d67fe57cb3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c78ade16fe7e80b17a47d7719ca39374.docx

